

# T&P Ejendomme ApS

Guredevej 22

4300 Holbæk

CVR-nr. 40849777

## Årsrapport

01-09-2024 - 31-08-2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-02-2026

---

Philip Krogh Frohn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Ledelsesberetning4

Resultatopgørelse5

Balance6

Egenkapitalopgørelse8

Noter9

Anvendt regnskabspraksis10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2024 - 31-08-2025 udviser et resultat på kr. 269.523, og selskabets balance pr. 31-08-2025 udviser en balancesum på kr. 7.997.943, og en egenkapital på kr. 813.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>606.558</b>	<b>683.062</b>
Personaleomkostninger	1	-7.606	-26.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.493	-25.493
<b>Driftsresultat</b>		<b>573.459</b>	<b>630.720</b>
Finansielle indtægter		938	747
Andre finansielle omkostninger		-217.995	-177.833
<b>Resultat før skat</b>		<b>356.402</b>	<b>453.634</b>
Skat af årets resultat	2	-86.878	-107.909
<b>Årets resultat</b>		<b>269.524</b>	<b>345.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		269.524	45.725
<b>Resultatdisponering</b>		<b>269.524</b>	<b>345.725</b>

## Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.358.579	7.001.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>7.358.579</u>	<u>7.001.722</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.358.579</u>	<u>7.001.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.766	7.654
Udsudte skatteaktiver		25.884	25.884
<b>Tilgodehavender</b>		<u>65.650</u>	<u>33.538</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>573.714</u>	<u>615.038</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>639.364</u>	<u>648.576</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.997.943</u>	<u>7.650.298</u>

## Balance 31. august 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		773.428	503.902
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>813.428</b>	<b>843.902</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.662.020	1.558.660
Gæld til realkreditinstitutter		3.649.487	3.827.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		807.469	432.469
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		94.089	113.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.213.065</b>	<b>5.932.502</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		214.565	208.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.236	24.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.873	229.298
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		113.518	128.876
Anden gæld		304.258	282.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>971.450</b>	<b>873.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.184.515</b>	<b>6.806.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.997.943</b>	<b>7.650.298</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-09-2024	40.000	503.904	300.000	843.904
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	269.524	0	269.524
<b>Egenkapital 31-08-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>773.428</b>	<b>0</b>	<b>813.428</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.672	26.070
Andre omkostninger til social sikring	1.934	779
	<u>7.606</u>	<u>26.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	86.878	113.518
Regulering af udskudt skat	0	-5.609
	<u>86.878</u>	<u>107.909</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.662.020	38.512	1.469.460
Gæld til realkreditinstitutter	3.649.487	176.053	2.769.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	807.469	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.089	0	0
	<u>6.213.065</u>	<u>214.565</u>	<u>4.238.682</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med T&P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør t.kr. 7.027.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.649 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
